"2022: ANO DE LA TRANSFORMACION"
Hermosillo, Sonora, a 01 de Marzo del 2023

ASUNTO: Se remiten expedientes para

INSTITUTO SONORENSE DE TRANSPARENCIA L Lol ApPEH ‘
digitalizacion y archivo
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LIC. HECTOR IGNACIO ALMADA VILCHEZ,
Encargado de la Coordinacion General de Archivo del ISTAI,
Presente.-

Mediante el presente escrito, pongo a su disposicion 1 caja, que contiene 22
(veintidos) expedientes, todos recursos de revision (22), para que por su conducto se
digitalicen y se archiven conforme a los requerimientos de la Ley de Archivos Publicos para

el Estado de Sonora, anexo remito relacién.

RR-009/2017 RR-337/2017 RR-232/2018 Tn 4D
RR-078/2017. RR-341/2017 RR-247/2018 C [)J D
RR-136/2017 RR-346/2017 RR-253/2018 ‘

RR-306/2017 RR-353/2017 RR-283/2018

RR-313/2017 RR-356/2017 RR-286/2018

RR-314/2017 RR-434/2017 RR-292/2018

RR-316/2017
RR-320/2017

Agradezco las gestiones que realice en atencidn al presente escrito.

RR-470/2017
RR-226/2018

ATENTAMENTE _
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Tel. (662) 213 15 43 | www.lransparenciasonora.org.mx




*2022: ANO DE LA TRANSFORMACION"
Hermosillo, Sonora, a 06 de Marzo del 2023

ASUNTO: Se remiten expedientes para
digitalizacion y archivo

oM

LIC. HECTOR IGNACIO ALMADA VILCHEZ, f‘lﬁ)‘ ’//'
Encargado de la Coordinacién General de Archivo del ISTAI, ‘ 0 v

Presente.-—-

ENSTITUTO SONGRENSE DE TRANSPARENCIA
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.Mediante el presente escrito, pongo a su disposicidon 1 caja, que contiene 23

(veintitrés) expedientes todos recursos de revision (23), para que por su conducto se

digitalicen y se archiven conforme a los requerimientos de la Ley de Archivos Publicos para

el Estado de Sonora, anexo remito relacion.

RR-167/2018 RR-533/2019*CD  RR-965/2019

RR-200/2018
RR-212/2018
RR-140/2019
RR-300/2019
RR-352/2019
RR-359/2019
RR-386/2019
RR-418/2019
RR-476/2019
RR-485/2019

Agradezco las gestiones que realice en ate

RR-560/2019
RR-571/2019
RR-587/2019
RR-608/2019
RR-632/2019
RR-635/2019
RR-641/2019
RR-647/2019
RR-734/2019
RR-773/2019

ncion al presente escrito.
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INSTITUTO SONORENSE DE TRANSPARENCIA . '

et Homacin oy s CARATULA DE EXPEDIENTE/CAJA

FONDO: Instituto Sonorense de Transparencia, Acceso a la
Informacion Publica y Proteccién de Datos Personales

SECCION: 1S

SERIE: 1S5.5

CLAVE DE CLASIFICACION ARCHIVISTICA:

Fecha de apertura: | 2018 | Fecha de cierre: | 2019

Titulo:

RECURSOS DE REVISION

Asunto:

EXPEDICION DE DIRECCION DE EJECUCION

Valor documental Administrativo Legal Fiscal o contable
Clasificacion de la informacion:
Pablica Reservada Confidencial
X
Numero de Fojas: Legajos:

"

EN CASO DE CONTENER INFORMACION CLASIFICADA COMO RESERVADA O CONFIDENCIAL:

Fecha de clasificacidn: Fundamento legal:

Partes o secciones clasificadas:

Periodo de reserva: Fecha de desclasificacién:

Ubicacion fisica:
ARCHIVO DE CONCENTRACION

OBSERVACIONES/ANEXOS: RR-533/2019*CD




»2022: ANO DE LA TRANSFORMACION"
Hermeosillo, Sonora, a 06 de Marzo del 2023

ASUNTO: Se remiten expedientes para
digitalizacion y archivo
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LIC. HECTOR IGNACIO ALMADA VILCHEZ, ﬁ’q /

Encargado de [a Coordinacion General de Archivo del [STAI,
Presente.-

Mediante el presente escrito, pongo a su disposicion 1 caja, que contiene 22
(Veintidds) expedientes, todos recursos de revisién, para que por su conducto se digitalicen
y se archiven conforme a los requerimientos de la Ley de Archivos Publicos para el Estado

de Sonora, anexo remito relacion.

RR-010/2018
RR-322/2018
RR-331/2018
RR-332/2018
RR-334/2018
RR-335/2018
RR-337/2018
RR-340/2018
RR-361/2018
RR-367/2018
RR-370/2018

RR-373/2018
RR-376/2018
RR-379/2018
RR-382/2018
RR-496/2018
RR-506/2018
RR-509/2018
RR-512/2018
RR-514/2018
RR-517/2018
RR-520/2018

Agradezco las gestiones que realice en atencién al presente escrito.
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CARATULA DE EXPEDIENTE/CAJA

FONDO: Instituto Sonorense de Transparencia, Acceso a la
Informacidn Publica y Proteccién de Datos Personales

SECCION: 1S
SERIE: 1S.5
' CLAVE DE CLASIFICACION ARCHIVISTICA:
Fecha de apertura: | 2018 Fecha de cierre: | 2018
Titulo:

RECURSOS DE REVISION

Asunto:

EXPEDICION DE DIRECCION DE EJECUCION

kY

Valor documental Administrativo Legal Fiscal o contable
s A x
Clasificacion de la informacion:
Publica Reservada Confidencial
X
Numero de Fojas: Legajos:

EN CASO DE CONTENER INFORMACION CLASIFICADA COMO RESERVADA O CONFIDENCIAL:

¥

Fecha de clasificacion: Fundamento legal:

Partes o secciones clasificadas:

Periodo de reserva: Fecha de desclasificacion:

Ubicacién fisica:
ARCHIVO DE CONCENTRACION

OBSERVACIONES/ANEXOS:




